

**BRISTOT CIDADE ALTA**

CNPJ: 38.488.095/0010-06 I.E.: 0100209823

Avenida Doutor Casagrande, 669/Sala -
Cidade Alta - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700342

Fone: (54) 37027005

alexandrebristotme@gmail.com

Finalização Logística 12.143NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**ESTABELECIMENTO - CNPJ: 18.739.109/0003-72**

TANIA MARA CAMPANA ME

Estabelecimento: 0001.0000.000.011

AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 Bairro CIDADE ALTA -
Bento Gonçalves - RS - CEP 95700324

Fone: (54) 34543324

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	18 SC	33,00	594,00
19056	CUMEEIRA 6MM IMBRALIT	12 UN	32,20	386,40
6627	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	3 UN	17,44	52,32
23747	TIJOLO 6 FUROS 9X14X19 BRISTOT	30 UN	0,85	25,50
63522	LISTAO PINUS 2,5X5X5,40	2 UN	9,50	19,00
2813	TIJOLO REFRATARIO GROSSO	6 UN	3,30	19,80
732	TELHA 2,44 X 1,10 X 6MM IMBRALIT	1 UN	44,30	44,30
3086	CIMENTO COLA AC2 BRISTOT	5 UN	12,38	61,90
66611	PISO BRIS COPACABANA 50X50 2,51 REC 50 X 50 Volumes: 2	5,02 M2	14,60	73,29
31280	TELHA 1,83 X 1,10 6MM IMBRALIT	3 UN	39,65	118,95
20607	AREIA MEDIA 20KG BRISTOT	3 SC	5,20	15,60
4197	BRITA N1 20KG BRISTOT	1 SC	5,20	5,20
3485	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL DE 25MM AKATO	1 UN	6,16	6,16

Quantidade: 90,02

Subtotal: 1.422,42

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Total: 1.422,42

Observações: Transf.: 1.096 Origem: 15 Destino: 11



12.143

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 10/03/2025 16:47:53